
  □ 장애인등록 인구 : 152,226 명[전체인구의  0.04% (전월 대비 66명 증)]

인원(명) 구   분 인원(명) 구   분 남 여

66,609 계 152,226 152,226 90,258 61,968

29,566 강화군⑧ 5,860 0~9세 1,468 669

청각 28,060 옹진군⑩ 1,600 10~19세 2,462 1,234

언어 1,506 중구⑦ 6,998 20~29세 3,315 1,993

13,794 동구⑨ 4,741 30~39세 4,123 2,242

14,092 미추홀구④ 23,850 40~49세 8,364 3,731

지적 11,749 연수구⑥ 14,182 50~59세 16,364 7,459

자폐성 2,343 남동구② 26,736 60~64세 12,988 6,296

13,281 부평구① 27,435 65~69세 12,533 7,129

6,740 계양구⑤ 14,794 70~79세 17,992 14,081

4,945 서구③ 26,030 80세~ 10,649 17,134

1,008

791

596

393

264

147

발달장애③

  인천광역시 장애인등록 현황 ('23년 12월말)

  □ 인천광역시 인구 :   2,997,410   명[외국인 미포함]

장애유형(15종) 군 · 구 별 연 령 별

구   분

지체①

청각·언어②

시각④

37,589

뇌병변⑤

신장⑥

정신⑦

장루·요루⑧

7,117 107,520
안면 

장애정도별 보장자격별

호흡기
심한 장애

(중증장애)

심하지 않은

장애

(경증장애)

기초생활

수급자

차상위

계층
일반

뇌전증

간⑨

심장

54,158 98,068


