인천광역시 장애인등록 현황 ('23년 12월말)

□ 인천광역시 인구 : 2,997,410 명[외국인 미포함]

□ **장애인등록 인구**: 152,226 명[전체인구의 0.04% (전월 대비 66명 증)]

장애유형(15종)		
구 분	인원(명)	
지체①	66,609	
청각·언어②	29,566	
청각	28,060	
언어	1,506	
시각④	13,794	
발달장애③	14,092	
지적	11,749	
자폐성	2,343	
뇌병변⑤	13,281	
신장⑥	6,740	
정신⑦	4,945	
장루·요루⑧	1,008	
간⑨	791	
호흡기	596	
뇌전증	393	
심장	264	
안면	147	

군 · 구 별		
구 분	인원(명)	
계	152,226	
강화군⑧	5,860	
옹진군⑩	1,600	
중구⑦	6,998	
동구⑨	4,741	
미추홀구④	23,850	
연수구⑥	14,182	
남동구②	26,736	
부평구①	27,435	
계양구⑤	14,794	
서구③	26,030	

장애정도별			
심한 장애 (중증장애)	심하지 않은 장애 (경증장애)		

구 분	남	여
152,226	90,258	61,968
0~9세	1,468	669
10~19세	2,462	1,234
20~29세	3,315	1,993
30~39세	4,123	2,242
40~49세	8,364	3,731
50~59세	16,364	7,459
60~64세	12,988	6,296
65~69세	12,533	7,129
70~79세	17,992	14,081
80세~	10,649	17,134
	•	

연 령 별

보장자격별			
기초생활 수급자	차상위 계층	일반	
37,589	7,117	107,520	